
 

A V V I S O   D I   C O N V O C A Z I O N E   N .  2  
 
 
 

SELEZIONE ESTERNA PER ESAMI 
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA BIENNALE PER 15 (QUINDICI) OPERATORI 

DI ESERCIZIO - PAR. 140 
(CCNL AUTOFERROTRANVIERI) 

PER EVENTUALE ASSUNZIONE ATTRAVERSO 
CONTRATTO DI APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE 

 
 

Con riferimento alla selezione in intestazione e al relativo Avviso di indizione 
pubblicato in data 14/06/2021, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui al 
punto 3) del citato Avviso in materia di comunicazioni circa la selezione medesima, 
facendo seguito all’Avviso n. 1 pubblicato in data 30/06/2021, si rende noto a tutti gli 
interessati che, a seguito di una pervenuta formale rinuncia alla selezione, il 
calendario delle prove è così modificato, fermo restando tutto il resto indicato 
nell’Avviso n. 1 al quale si rimanda: 

 

N. Cognome Nome giorno orario 

1 Angotzi Francesco 13/07/2021 08:00 

2 Boi Danilo 13/07/2021 08:30 

3 Canu  Antonio 13/07/2021 09:00 

4 Casule Federico 13/07/2021 09:30 

5 Casule Marco 13/07/2021 10:00 

6 Caval Nino 13/07/2021 10:30 

7 Cherchi Cristian 13/07/2021 11:00 

8 Corda Roberto 13/07/2021 11:30 

9 Corraine Valentino 13/07/2021 12:00 

10 Erriu Matia 13/07/2021 12:30 

11 Fenu Giampietro 13/07/2021 13:00 

12 Fioretti Sebastian 13/07/2021 13:30 

13 Langiu  Matteo 13/07/2021 14:00 

14 Mameli Simon Pietro 14/07/2021 08:00 

15 Mandras Rossella 14/07/2021 08:30 



16 Manias Natascia 14/07/2021 09:00 

17 Mattu Stefano 14/07/2021 09:30 

18 Melis Gian Paolo 14/07/2021 10:00 

19 Monni Federico 14/07/2021 10:30 

20 Munda  Marco 14/07/2021 11:00 

21 Mura  Alessio 14/07/2021 11:30 

22 Nieddu Enrico Maria 14/07/2021 12:00 

23 Ortu Gabriele 14/07/2021 12:30 

24 Paba Beatrice 14/07/2021 13:00 

25 Pala  Federico 14/07/2021 13:30 

26 Pani Marco 14/07/2021 14:00 

27 Pes Michele 15/07/2021 08:00 

28 Piana  Alessandro 15/07/2021 08:30 

29 Podda Gianluigi 15/07/2021 09:00 

30 Puledda Salvatore 15/07/2021 09:30 

31 Putzulu Antonio 15/07/2021 10:00 

32 Russo Emanuele 15/07/2021 10:30 

33 Saba Mattia 15/07/2021 11:00 

34 Salariu Valeria 15/07/2021 11:30 

35 Soro Gian Mario 15/07/2021 12:00 

36 Soru Diego 15/07/2021 12:30 

37 Spanu Pier Giuseppe 15/07/2021 13:00 

38 Tidore Giovanni Mirko 15/07/2021 13:30 

39 Turnu Silvia 15/07/2021 14:00 

 

Sempre nelle giornate del 13, 14 e 15 luglio, al pomeriggio, si terranno, solo per i 
candidati che al mattino si siano presentati al colloquio con gli psicologi, le prove di 
guida con la Commissione di Valutazione. I candidati dovranno presentarsi presso la 
sede aziendale solo 5 minuti prima dell’orario indicato, secondo il seguente calendario: 

 



N. Cognome Nome giorno orario 

1 Angotzi Francesco 13/07/2021 14:30 

2 Boi Danilo 13/07/2021 15:00 

3 Canu  Antonio 13/07/2021 15:30 

4 Casule Federico 13/07/2021 16:00 

5 Casule Marco 13/07/2021 16:30 

6 Caval Nino 13/07/2021 17:00 

7 Cherchi Cristian 13/07/2021 17:30 

8 Corda Roberto 13/07/2021 18:00 

9 Corraine Valentino 13/07/2021 18:30 

10 Erriu Matia 13/07/2021 19:00 

11 Fenu Giampietro 13/07/2021 19:30 

12 Fioretti Sebastian 13/07/2021 20:00 

13 Langiu  Matteo 13/07/2021 20:30 

14 Mameli Simon Pietro 14/07/2021 14:30 

15 Mandras Rossella 14/07/2021 15:00 

16 Manias Natascia 14/07/2021 15:30 

17 Mattu Stefano 14/07/2021 16:00 

18 Melis Gian Paolo 14/07/2021 16:30 

19 Monni Federico 14/07/2021 17:00 

20 Munda  Marco 14/07/2021 17:30 

21 Mura  Alessio 14/07/2021 18:00 

22 Nieddu Enrico Maria 14/07/2021 18:30 

23 Ortu Gabriele 14/07/2021 19:00 

24 Paba Beatrice 14/07/2021 19:30 

25 Pala  Federico 14/07/2021 20:00 

26 Pani Marco 14/07/2021 20.30 

27 Pes Michele 15/07/2021 14:30 



28 Piana  Alessandro 15/07/2021 15:00 

29 Podda Gianluigi 15/07/2021 15:30 

30 Puledda Salvatore 15/07/2021 16:00 

31 Putzulu Antonio 15/07/2021 16:30 

32 Russo Emanuele 15/07/2021 17:00 

33 Saba Mattia 15/07/2021 17:30 

34 Salariu Valeria 15/07/2021 18:00 

35 Soro Gian Mario 15/07/2021 18:30 

36 Soru Diego 15/07/2021 19:00 

37 Spanu Pier Giuseppe 15/07/2021 19:30 

38 Tidore Giovanni Mirko 15/07/2021 20:00 

39 Turnu Silvia 15/07/2021 20:30 
 

Nella giornata del 16 luglio, al mattino, si terrà (anche eventualmente articolata su più 
gruppi) e solo per i candidati che hanno effettuato il colloquio individuale e la prova di 
guida, una sessione con gli psicologi per l’effettuazione di una dinamica di gruppo 
secondo il calendario che sarà reso noto nella tarda serata del 15 luglio, a conclusione 
delle prove di guida. Indicativamente la prova si terrà in un arco orario compreso tra 
le 08:00 e le 14:00. 

Allegato alla presente è il Piano operativo per lo svolgimento della selezione in 
relazione alle prescrizioni anti Covid-19, in conformità a quanto previsto dall’art. 10, 
comma 9, del D.L. n. 44/2021 convertito con modificazioni dalla L. n. 76/2021. Tali 
disposizioni integrano e si aggiungono a quelle già dettate nell’Avviso di selezione. 

Pertanto, ciascun concorrente dovrà presentare all’atto dell’ingresso nell’area della 
selezione un referto relativo a un test antigenico rapido o molecolare, effettuato 
mediante tampone oro/rino-faringeo presso una struttura pubblica o privata 
accreditata/autorizzata in data non antecedente a 48 ore dalla data di svolgimento 
della prova. Tale prescrizione si applica anche ai candidati che abbiano già effettuato 
la vaccinazione per il COVID-19. 

Ciò significa che per la partecipazione alla prova del 16 luglio 2021, sicuramente 
coloro che hanno preso parte alle prove del 13 e 14 luglio dovranno ripetere il 
tampone mentre non dovranno ripeterlo i candidati che hanno partecipato alle prove 
del 15 luglio se il tampone è stato effettuato al più tardi il 14 luglio. La mancata 
esibizione del referto comporterà la non ammissione alla singola prova. 

Sia il primo giorno di selezione (13, 14 o 15 a seconda del calendario) sia il secondo 
giorno (16 luglio) ciascun candidato dovrà consegnare anche l’autocertificazione 
(portare già compilata), che è scaricabile dal seguente collegamento. 

Modulo di autocertificazione da COVID-19  
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Dr. ing. Roberto Mura 
 (firmato nell’originale) 

https://www.atpsassari.it/public/piano-operativo-specifico-della-selezione.pdf
https://www.atpsassari.it/public/modulo-autocertificazione-covid-19.pdf

	Il responsabile del Procedimento

